РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

(четвертого созыва)

	         РЕШЕНИЕ

	27 марта 2018 года
	 №39

	    г. Балтийск

	О согласовании участия в программе приграничного сотрудничества Россия-Литва 2014-2020 гг.

В целях развития муниципального образования "Балтийский муниципальный район",  руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом Балтийского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»,

РЕШИЛ:
1. Согласовать участие муниципального образования "Балтийский муниципальный район" в Программе приграничного сотрудничества Россия-Литва 2014-2020 гг. по объекту "Капитальный ремонт школьной спортивной площадки МБОУ гимназии №7 г. Балтийск Калининградской области по ул. Ушакова, 32" с последующим софинансированием.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
	Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

	Н.В. Плюгин